
Tarife 2019
Preise Price List Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3

•  Inkl. warmen Wassers

•  Solarbeheiztes Schwimmbad

•  Alle Stellplätze mit Abwasser

Campinggebühren je Nacht

•  Including warm water

• Solar-heated pool

• All sites with water hookup

Charge per night

Zwischensaison (ZS)
inbetween peak

•  01.01. – 12.04. 
•  28.04. – 26.05. 
•  02.06. – 07.06. 
•  23.06. – 05.07.
•  01.09. – 31.12.

Nebensaison (NS)
off-peak

• 12.04. – 28.04. 
• 07.06. – 23.06. 
• 05.07. – 12.07.  
• 18.08. – 01.09.    

Hauptsaison (HS)
peak

• 26.05.–02.06.
• 12.07.–18.08.

Personen ab 14 Jahren Adult from age 14 years € 6,50 € 6,50 € 7,50

Kinder 3 – 13 Jahre Children from age 3 – 13 years € 4,00 € 5,00 € 5,00

Stellplatz Site € 11,– € 15,50 € 16,50

Komfort-Stellplatz
mit Zu-/Abwasser, Rasengitter-
steinen oder Vorzeltplatten oder 
100-qm-Platz

Deluxe site
with water hookup/sewer, 
honeycomb bricks with grass or 
100 square meters sites

€ 15,– € 19,50 € 20,50

Zeltplatz Tent site € 8,– € 10,– € 12,–

Hund Dog € 3,50 € 3,50 € 4,–

1 – 6 Nächte
Stellplatz, 2 Personen je Nacht

1 – 6 nights
Site, 2 persons per night

€ 24,– € 28,50 € 31,50

ab 7 Nächten
Stellplatz, 2 Personen je Nacht

more than 6 nights
Site, 2 persons per night

– 10 % / Person
€ 22,70

– 10 % / Person
€ 27,20

– 10 % / Person
€ 30,–

ab 14 Nächten
Stellplatz, 2 Personen je Nacht

more than 13 nights
Site, 2 persons per night

– 20 % / Person
€ 21,40

– 20 % / Person
€ 25,90

– 15 % / Person
€ 29,25

ab 21 Nächten
Stellplatz, 2 Personen je Nacht

more than 20 nights
Site, 2 persons per night

– 30 % / Person
€ 20,10

– 30 % / Person
€ 24,60

– 20 % / Person
€ 28,50

Beratung/information

Campingpark
Lug ins Land Erlebnis GmbH
Familie Böttle
Römerstraße 3 ∙ D-79415 Bad Bellingen
Telefon: +49 (0) 76 35/18 20
E-Mail: info@camping-luginsland.de
www.camping-luginsland.de

Stromverbrauch: je kW/h € 0,70, bei 1 - 3 Nächte Strom-
pauschale je Nacht € 3,50
Kurtaxe: Erwachsene € 1,75
Mietkabine: Mit Dusche, WC, Waschbecken € 8,50 je Nacht – 
mit zusätzlicher Badewanne € 9,50 je Nacht

Alle Angebote zuzügl. Strom und Kurtaxe. Alle Preise in 
EURO inkl. MwSt. Preise und Leistungen freibleibend.

Wir nehmen keine Reservierungs- oder Storno-Gebühren. 
Bei uns brauchen Sie keine Anzahlung zu machen (außer bei 
den Mobilheimen).

Electric hookup: each kW/h € 0,70, 1 - 3 nights power 
package each night € 3,50
Visitors tax: Adults € 1,75
Cabin rental: With Shower, toilet, sink € 8,50 each night – 
with additional bathtub € 9,50 each night

Electric hookup and visitors tax not included. All prices 
in Euro incl. VAT. Rates and services subject to change.

We do not charge any reservation or annulation fees.
You do not have toy pay fee in advance (except for mobile-
homes).

Preise Schlaffass

Schlaffass inkl. 2 Erwachsene und 2 Kinder

Bettzeug müssen Sie selber  mitbringen.

Price List sleep barrel

Barrel-Houses incl. 2 adults and 2 children

Please bring your own bedding.

—
• 12.04. – 28.06.2019 
• 05.09. – 04.11.2019

• 28.06. – 05.09.2019

— € 55,– € 65,–
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